БОЙОРО?                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
«05»  июнь 2020й.                                                 № 07                       «05»  июня 2020 г.
В целях реализации государственной программы «О Защите прав потребителей в Республике Башкортостан», утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24.03.2017 г. № 107 и увеличения эффективности региональной системы защиты прав потребителей:

 1.  Назначить ответственным по оказанию бесплатных консультационных услуг по защите прав потребителей  Фатхутдинову Айгуль Рамильевну – управляющего делами Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет, т. 8/34782/ 32-1-34,  адрес электронной почты 60.nikol@bashkortostan.ru .
2.       Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района                                                                                                        Туймазинский район

Ф.Я.Хуснутдинов

              Башкортостан Республикаhы

Туймазы районы

муниципаль районынын

Николаевка ауыл советы

ауыл билэмэhе хакимиэте

452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы

              М2кт2п урамы-4,  Тел. 32-1-34, 32-1-96

ИНН 0244001954

ОГРН 1020202217529

Администрация

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

452785, Туймазинский район с.Николаевка

ул.Школьная-4 Тел. 32-1-34, 32-1-96

ИНН 0244001954

ОГРН 1020202217529